

BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISERED E REVISORER

CRM WINNERS ApS

c/o Søren Lundsgaard Jensen, K rebsevej 35, 2650 Hvidovre

Årsrapport for 2017

01.01.17-31.12.17

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den
20. juni 2018



Søren Lundsgaard Jensen
dirigent

CVR-nr. 27 42 69 48

7126-17

Rustenborgvej 7A • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark • Telefon +45 45 88 81 00 • Telefax +45 45 88 81 02

E-mail: frank@2800revision.dk • www.frankbergmann.dk

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 • Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770

Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby • Medlem af Rådgivningshuset 7A
(www.raadgivningshuset7a.dk)

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| PÅTEGNINGER | |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af regnskab | 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsespåtegning | 5 |
| | |
| ÅRSREGNSKAB FOR 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Noter til regnskabet | 13 - 15 |

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 221.490 og en balance den 31. december 2017 på kr. 630.106 med en egenkapital på kr. 487.647.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens personlige kompetencer og videns resurser, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af direktørens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold, som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Selskabet har ingen aktiviteter, der vil kunne påvirke miljøet på en sådan måde, at der skal oprettes særlige foranstaltninger imod miljømæssige skader eller andre former for aktiviteter der på et senere tidspunkt vil kunne medføre erstatningskrav.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække fra ibrugtagningstidspunktet i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Til den daglige ledelse i CRM WINNERS ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for CRM WINNERS ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorer's Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kgs. Lyngby, den 20. juni 2018

BERGMANN
Fællesskab af statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 54 21 32 55

Frank Bergmann Hansen
Statsautoriseret revisor
mne9385

SELSKABSOPLYSNINGER

4

Selskabet

CRM WINNERS ApS
c/o Søren Lundsgaard Jensen, Krebsevej 35
2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 42 69 48
Hjemsted Hvidovre Kommune
Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

Stiftelsesdato 4. november 2003

Telefon 30 35 80 81
E-mail sorenmasa@hotmail.com

Direktion

Søren Lundsgaard Jensen
Krebsevej 35
2650 Hvidovre

Revision

BERGMANN
Fællesskab af statsautoriserede revisorer
Rustenborgvej 7 A
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.: 54213255

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 20. juni 2018 på
selskabets adresse

RESULTATOPGØRELSE 2017

10

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|---------|---------|
| Bruttoresultat | | 311.536 | 196.856 |
| Personaleomkostninger | 1 | 68.701 | 123.721 |
| Resultat for afskrivninger | | 242.835 | 73.134 |
| Afskrivninger | | 0 | 0 |
| Resultat før renter | | 242.835 | 73.134 |
| Renter (netto) | | 0 | 0 |
| Resultat før skat | | 242.835 | 73.134 |
| Skat af årets resultat | 2 | -21.345 | 0 |
| Årets resultat | | 221.490 | 73.134 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 102.500 | 50.000 |
| Overført resultat | | 118.990 | 23.134 |
| DISPONERET I ALT | | 221.490 | 73.134 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

11

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| AKTIVER | | | |
| Igangværende arbejde | | 562.148 | 250.000 |
| Tilgodehavender | | 43.036 | 43.036 |
| Likvide konti | | 24.923 | 38.750 |
| Mellemregning med tilknyttede virksomheder | | 0 | 50.000 |
| | | <u>630.106</u> | <u>381.786</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>630.106</u> | <u>381.786</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>630.106</u></u> | <u><u>381.786</u></u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

12

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3 | <u>362.647</u> | <u>191.157</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>487.647</u> | <u>316.157</u> |
| Hensættelse udskudt skat | 4 | <u>58.608</u> | <u>37.263</u> |
| Hensættelser i alt | | <u>58.608</u> | <u>37.263</u> |
| Mellemregning med indehaver | | 64.927 | 4.537 |
| Skyldig udbytte | | 0 | 0 |
| Kortfristet gæld | | 0 | 13.500 |
| Moms | | <u>18.924</u> | <u>103.229</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>83.851</u> | <u>28.366</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>630.106</u></u> | <u><u>381.786</u></u> |
| Ejerforhold | 5 | | |
| Nærtstående parter | 6 | | |
| Eventualposter | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Personaleforhold | 9 | | |

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | |
| Løn | 45.960 | 120.660 |
| Andre personale omkostninger | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring mv. | 22.741 | 3.061 |
| Lønrefusioner | 0 | 0 |
| Personaleomkostninger i alt: | <u>68.701</u> | <u>123.721</u> |
| Gennemsnitlige antal medarbejdere | 2 | |
| 2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | |
| Udskudt skat | -21.345 | 0 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | <u>-21.345</u> | <u>0</u> |

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------------------------------|----------------|----------------|
| 3 EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Overført fra sidste år | 141.157 | 68.023 |
| Udbytte 2017 | 102.500 | 50.000 |
| Årets resultat efter udbytte | <u>118.990</u> | <u>73.134</u> |
| | <u>487.647</u> | <u>316.157</u> |

4 HENSÆTTELSE TIL UDSKUDT SKAT

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende immaterielle og materielle anlægsaktiver samt igangværende arbejder og fremførbart skattemæssigt underskud.

5 EJERFORHOLD

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Søren Lundsgaard Jensen
Krebsevej 35
2650 Hvidovre

Note**6 NÆRTSTÅENDE PARTER**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Søren Lundsgaard Jensen har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår.

7 EVENTUALPOSTER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet pantsætning.

9 PERSONALEFORHOLD

| | |
|-------------------------------|---|
| Antal ansatte | 2 |
| Løn til direktion har udgjort | 0 |